БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

(БР Борай районы МР хакимиэтенец

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ ТСА?НА

ХАКИМИЭТЕНЕЦ
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Отдел образования АМР
Бураевский район РБ)мэгариф булеге МКУ)

БОЙОРСУК ПРИКАЗ

«08» декабрь 2023 й №  705 «08» декабря 2023 г.

О внесении изменений в приказ «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном районе Бураевский

район Республики Башкортостан в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с «Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников" (далее - Порядок), утвержд. приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678, приказом Министерства
образования и науки Республики Башкортостан от 7 сентября 2023 года № 2180
«Об обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году», приказом Министерства образования и
науки Республики Башкортостан «Об организации и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» от 01
ноября 2023 года № 2652 и приказом Министерства образования и науки РБ от
08.12.2023г №2893

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ от 02.11.2023г № 628 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном районе Бураевский район Республики Башкортостан в
2023-2024 учебном году» в части проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по географии, право, технологии.

Начальник И.Н. Мустафин

Приложение № 1
к приказу МКУ 0 0  АМР БР РБ
о т « » 20 г. №

График

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников начало в 10:00

№
п/п

Предметы Место Участ
ники

Дата Председатели и члены жюри
(апелляционная комиссия)

1 Г еография Гимназия
№2

7-8,
9-11

16.12.2023г Председатель: Галиев А. А. -  методист
МЦЦО
Члены:
Гильфанова Г.Г. -  СОШ №3
Юзлекаев И.Н. -  СОШ №1
Шакирова В.А. -  Гимназия №2
Максютов А.Ф. -  СОШ д.Каинлыково
Камалова М.Б. -  СОШ д.Ваныш-
Алпаутово
Вахитова Р.Т. -  ООШ д.Шабаево

2 Право СОШ №3 9,10,11 11.12.2023г
12ч

Председатель: Рахимьянова Р.Д.- методист
ммс
Члены: Нуриева А.Я. -  Гимназия №2
Габдрашитова Р.К. -Гимназия №2
Нугуманова Р.К. -  Г имназия №2
Хаертдинов А.А. -  СОШ №3
Давлетбаева Р.Р. -  СОШ №3
Мазитова Л.Ф. -  СОШ №1
Закирова Г.Ф. -  СОШ №1
Насибуллина Ч.Ф. -  СОШ д. Каинлыково
Шайдуллина Э.Р. -  ООШ д.Кашкалево
Галиханова Э.К. -  СОШ д.Новотазларово
Азнабаев М.М. -  СОШ с.Челкаково
Султангараева Г.Н. -  ООШ д.Шабаево
Миннигалиев Р.Ф. -  ООШ д.Шабаево

3 Технология Гимназия
№2

7-8, 9,
10-11

12.12.2023г
12ч.

Председатель:Галиев А.А.- методист МЦЦО
ЧленьпНугуманов Ф.К. -  Гимназия №2
Максютов А.Ф. -  СОШ д.Каинлыково
Зарипов А.Р. -  СОШ №1
Хазиахметов А.М. -  СОШ №3
Вахитова З.Р..- Гимназия №2
Сагманова Р.З. -  СОШ д.Новотазларово
Гильмутдинова Р.Г. -  СОШ д.Ваныш-
Алпаутово